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Dimensioni *

* File CAD 2D - 3D disponibili su www.arper.comSTRUTTURA L cm 52.5 - Piano ø cm
69

Forma bordo tavolo

74

69
52.5

71
.5

74

Piano

Struttura Base

SPECIFICHE  DI SPEDIZIONE
1 pz = 2  - kg 16,04/ m³ 0,123

Tavolo bianco o nero con piano in truciolare rivestito in laminato FenixⓇ, spessore 2,4 cm.
Struttura in alluminio verniciato, dotata di piedini regolabili. Disponibile nelle varianti tonda e
quadrata. Altezza 74 cm.
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PIEDINI

Pavimento
Duro

Pavimento
Duro

Pavimento
Duro

Pavimento
Duro

STANDARD


